

دکتر طهرانچی در دیدار نوروزی با جمعی از رؤسای استانی:

واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی زیرساخت‌های لازم برای ارتقای فضای مجازی را فراهم کنند

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی گفت: واحدها باید قوی شدن در فضای مجازی، آموزش سواد مجازی و فعالیت هیات‌های اندیشه‌ورز درخصوص تولید دانش مواجهه با کرونا را در دستورکار قرار دهند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی، جلسه دیدار نوروزی دکتر محمدمهدی طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر سیدعلی طاهری رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان گلستان، دکتر ابراهیم چیرانی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان، دکتر حسین کرمانیان رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان مازندران، دکتر پیام نجفی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان، دکتر معصومه طباطبایی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان یزد، دکتر ابراهیم رحیمی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان چهارمحال و بختیاری و دکتر امیررضا نقش رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف‌آباد صبح امروز به صورت ویدئوکنفرانس انجام شد.

دکتر طهرانچی در ابتدای این جلسه با اشاره به شیوع ویروس منحوس کرونا در بسیاری از کشورهای جهان، گفت: دنیا برای اولین بار در ۸۰ سال گذشته با یک بحث جدی مواجه شده است. این موضوع مسیر علمی که تاکنون طی شده را زیر سوال برد، چرا که ۸۰ سال دولت‌ها به ویژه آمریکا عنان سیاست علمی را در دست گرفته بودند، ولی اکنون می‌بینند سیاست علمی آنها در مواجهه با این ویروس ناکارآمد است.

وی افزود: امروز مشخص شده مسیری که بشر طی کرده، نتوانسته پاسخگو باشد و این تلنگرها پس از پاندمی ویروس کرونا می‌تواند مقدمه‌ای برای توجه به تمدن نوین اسلامی باشد. پس مسئله اول دانشگاه پرداختن به مسائل رسیدن به تمدن نوین اسلامی باشد.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی خاطرنشان کرد: در ساختار جدیدی که پس از پساکرونا شکل خواهد گرفت، تمام کشورها در یک نقطه قرار می‌گیرند و کشوری موفق خواهد بود که بتواند تحولات رخ داده را به صورت دقیق درک کند. از این رو، جامعه دانشگاهی باید در این زمینه فعالیت لازم را داشته باشد. زمامداران کشورها نگاهشان به دانشمندان است، چرا که دانشمندان می‌توانند در خلق مسیر کشورها در پساکرونا اثرگذار باشند. درواقع حکمرانی پساکرونا یک چالش جدی در مقابل بشر است و گذار از این دوره، بسیار جدی است. نقش دانشگاه به عنوان یک سازمان علمی، باید بررسی شود و جایگاه آن در خلق آینده مشخص شود.

دکتر طهرانچی با تأکید بر اینکه هدف غایی ما رسیدن به یک تمدن نوین اسلامی است، گفت: تمدن نوین اسلامی مورد تأکید مقام معظم رهبری در بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی است و دانشگاه آزاد اسلامی در این حوزه فعالیت جدی خواهد داشت.

عضو هیأت امنای دانشگاه آزاد اسلامی تأکید کرد: هیئت‌های اندیشه‌ورز در واحدها باید به سمت تولید دانش مواجهه با چالش کرونا پرداخته و اساتید در این هیئت‌ها حضور فعال داشته باشند.

دکتر طهرانچی با تأکید بر لزوم توجه واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی به فضای مجازی، تصریح کرد: باید در این زمینه طبق فرمایشات مقام معظم رهبری عمل کرده و دانشگاه را در فضای مجازی قدرتمند کنیم. در این خصوص لازم است استاد و دانشجو سواد حضور و استفاده از فضای مجازی برای مباحث علمی را داشته باشند. لازمه قوی شدن در فضای مجازی، فراهم کردن زیرساخت و سواد فضای مجازی است. واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی باید در این زمینه تمام تلاش خود را به کار ببرند و آموزش‌های لازم را در فضای مجازی ارائه دهند.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه آموزش در فضای مجازی شیوه‌های خاص خود را می‌طلبد، گفت: واحدها شیوه‌های لازم برای برگزاری هرچه مطلوب‌تر کلاس‌ها در فضای مجازی را به کار بگیرند.

دکتر طهرانچی در پایان خاطرنشان کرد: دانشگاه آزاد اسلامی باید بتواند با موفقیت در آموزش مجازی، به اعتماد مردم پاسخ مناسبی دهد.

نتهای پیام/